
UCHWAŁA Nr LIIl3sl 12022

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA

z dnia 30listopada2a22 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu Ęta dla celów podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca l990 r. o samorządzie gmirrnym (Dz.

U. z żOż2 r. poz.559, 1005, 1079 i 1561) otaz art.6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada

1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z2020 r. poz.333) uchwala się, co następuje:

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta, określoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu

Statystycznego z dnia 19 paździemika?}Z} r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okręs

11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 20ż3 (M,P.

poz.995), z kwoty 74,a5 zł za I dt do kwoty 69,26 zł za I dt, dla wymiaru podatku rolnego.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVI12601202I Rady Gminy Zławteś Wieika z dnta 30 listopada

20żI r . w sprawie obnizenia średniej ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego (Dz. Urz. Woj.

K,.rj. - Pom. z 202I r. poz. 6244).

§ 3. Wykonanie uchwĄ powierza się Wójtowi Gminy Złau,ieś Wielka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem I stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu

w Dzięnniku Urzędowym Województwa Krrjawsko - Pomorskiego.

Przewodn Gminy



UZASADNIENIE

Zgodnie z dyspozycjąprzewidzianą w art.6 ust. 3 ustawy z dnta 15 listopada 1984 roku

o podatku rolnym (Dz. U. z 2a20 r. poz.333) Rady Gminy dla potrzeb naliczania podatku

rolnego są uprawnione do obnizania ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego,

Oznacza to, że rada gminy możę ustalió wysokość średniej ceny skupu zyta za okres 11

kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy, na poziomie innym

niż ogłoszony przęz Pręzęsa GUS.

Projekt uchwĄ w sprawie obnizenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego

w ż022 r., jest zgodny z ustawą z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. zż020 r.

poz. 333). Cena skupu Ęta do celów podatku rolnego za rok 2023 została obniżona

zkwoty 74,05 zł. za Tdt do kwoĘ 69,26 zł.


